防 災 第 ３ ２ １ 号 令和元年１１月１日  奈良県防災会議 幹事各位   奈良県危機管理監 （ 公 印 省 略 ）   令和元年度 奈良県地域防災計画の改定に関する修正意見等の回答について（依頼）    平素は本県の防災行政の推進につきまして、格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 標記のことにつきまして、修正意見等がございましたら、下記によりご回答いただきますようお願いします。 ご多忙のところ誠に恐縮ですが、よろしくお願い申し上げます。  記  １． 提出書類  別紙 修正意見等回答用紙  ２． 提出期限  令和元年１１月１１日(月) １７時  ３． 提出方法  メール：bosai@office.pref.nara.lg.jpbosai@office.pref.nara.lg.jpbosai@office.pref.nara.lg.jpbosai@office.pref.nara.lg.jp            ※当回答用紙の電子データを希望される場合は、当課メールアドレス あてお知らせください。メールにてご返信いたします。  （参考） 今後のスケジュール       ・修正意見等の回答期限   １１月１１日（月）       ・修正後の資料の送付    １１月下旬（予定）       ・防災会議          ２月 ６日（木）１４：００～                      奈良春日野国際フォーラム レセプションホール   防災統括室 防災企画係  担当：柴田  ＴＥＬ：0742-27-8425  FAX：0742-23-9244 内線：2275 E-mail: bosai@office.pref.nara.lg.jp

（別紙）
貴機関名：ご担当者名：電話番号：E-mail：①修正意見等がある節名及び修正内容を記入してください。　　※記入欄が足りない場合は、適宜追加してください。編名 章 節 節名水害・土砂災害編 （旧）

地震編 （新）
水害・土砂災害編 （旧）
地震編 （新）
②上記以外にご意見等があれば、記入してください。

修正内容

※ご意見等がある場合は、１１月１１日（月）１１月１１日（月）１１月１１日（月）１１月１１日（月）までに本回答用紙をご提出ください。

令和元年度　奈良県地域防災計画の

改定に関する修正意見等回答用紙

（別紙）
貴機関名：ご担当者名：電話番号：E-mail：①修正意見等がある節名及び修正内容を記入してください。　　※記入欄が足りない場合は、適宜追加してください。編名 章 節 節名水害・土砂災害編 （旧）

地震編 （新）
水害・土砂災害編 （旧）
地震編 （新）
②上記以外にご意見等があれば、記入してください。

※ご意見等がある場合は、１１月１１日（月）１１月１１日（月）１１月１１日（月）１１月１１日（月）までに本回答用紙をご提出ください。

備考
記入例

１．水害・土砂災害編、地震編に共通する場合（１）「編名」の各編にチェックを入れ、各編該当部分の「章」・「節」・「節名」を記入する（２）修正内容を記入する
２．水害・土砂災害編、地震編のどちらか一方にのみ該当する場合（１）該当する「編名」にチェックを入れ、該当部分の「章」・「節」・「節名」を記入する（２）該当しない編名の「章」・「節」・「節名」に斜線を入れる（３）修正内容を記入する

令和元年度　奈良県地域防災計画の

改定に関する修正意見等回答用紙

修正内容